РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2014 г. N 203-ПК

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ

ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в
сфере теплоснабжения", Приказами Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 N 163 "Об
утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения" и от 11.10.2014 N 227-э/3 "Об установлении
предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на
2015 год" и Указом Губернатора Свердловской области от 13 ноября 2010 года N 1067-УГ "Об
утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области" ("Областная
газета", 2010, 19 ноября, N 412-413) с изменениями, внесенными Указами Губернатора Свердловской
области от 20 января 2011 года N 31-УГ ("Областная газета", 2011, 26 января, N 18), от 15 сентября 2011
года N 819-УГ ("Областная газета", 2011, 23 сентября, N 349), от 06 сентября 2012 года N 669-УГ
("Областная газета", 2012, 08 сентября, N 357-358), от 22 июля 2013 года N 388-УГ ("Областная газета",
2013, 26 июля, N 349-350), от 17 февраля 2014 года N 85-УГ ("Областная газета", 2014, 21 февраля, N 32) и
от 24 ноября 2014 года N 562-УГ ("Областная газета", 2014, 26 ноября, N 218), Региональная
энергетическая комиссия Свердловской области постановляет:

1. Внести в одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
Свердловской области, установленные Постановлением Региональной энергетической комиссии
Свердловской области от 13.12.2013 N 123-ПК "Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области" ("Официальный интернет-
портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 20.12.2013), с изменениями,
внесенными Постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области от
27.12.2013 N 183-ПК ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области"
(www.pravo.gov66.ru), 31.01.2014), от 27.12.2013 N 184-ПК ("Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 26.02.2014), от 26.02.2014 N 13-ПК
("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru),
05.03.2014), от 23.04.2014 N 35-ПК ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области" (www.pravo.gov66.ru), 30.04.2014), от 07.05.2014 N 38-ПК ("Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 14.05.2014), от 18.06.2014 N 65-ПК
("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru),
23.06.2014), от 13.08.2014 N 95-ПК ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области" (www.pravo.gov66.ru), 19.08.2014), от 10.09.2014 N 122-ПК ("Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 15.09.2014) и от 08.10.2014 N 153-ПК
("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru),
10.10.2014), изменение, изложив указанные тарифы (приложение к Постановлению) в новой редакции
(прилагается).

2. Внести в одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
Свердловской области, установленные Постановлением Региональной энергетической комиссии
Свердловской области от 24.09.2014 N 136-ПК "Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью "Уральская теплоэнергетическая компания"
(город Екатеринбург)" ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области"
(www.pravo.gov66.ru), 29.09.2014), изменение, изложив указанные тарифы (приложение к
Постановлению) в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49FEBD2A87781CA2B841FA82AB7B4DE929D7B786h074E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49FEBD2A87781CA2B94AF287AA7B4DE929D7B786h074E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49FEBD2A87781CA2BA41F085A47B4DE929D7B786h074E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49FEBD2A87781CA2B948FA81AC7B4DE929D7B786h074E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8721CB07BD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0BEEhB70E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8701FB274D1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE8hB75E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0EEBhB77E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83AF7913B678D1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE8hB74E

"Приложение
к Постановлению

РЭК Свердловской области
от 24 сентября 2014 г. N 136-ПК

ОДНОСТАВОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОБЩЕСТВОМ
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛЬСКАЯ

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ)
ПОТРЕБИТЕЛЯМ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 п/п

Наименование
муниципальног
о образования,
теплоснабжаю

щей
организации,

систем
централизован

ного
теплоснабжени

я, категории
потребителей,

период
действия
тарифов

Тариф на тепловую энергию (руб./Гкал)

горячая вода

отборный пар давлением

острый и
редуциро

ванный
пар

от 1,2 до 2,5
кг/см2

от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до
13,0 кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1 2 3 4 5 6 7 8

Постановление РЭК Свердловской области от 15.12.2014 N 203-ПК "О внесении изменений в некоторые
Постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области по установлению
тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской
области" {КонсультантПлюс}

 городской округ Богданович

48. Открытое акционерное общество "Богдановичский хлебокомбинат", г. Богданович

48.1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

48.1.1. одноставочный, руб./Гкал

48.1.1.1. с 01.01.2014 по
30.06.2014

1285,96

48.1.1.2. с 01.07.2014 по
31.12.2014

1350,82

48.1.1.3. с 01.01.2015 по
30.06.2015

1350,82

48.1.1.4. с 01.07.2015 по
31.12.2015

1384,98

consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE9hB74E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE9hB74E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE9hB74E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE9hB74E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE9hB74E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AF0AE9hB74E

48.1.1.5. 2016 год 1422,62

48.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

48.1.2.1. с 01.01.2014 по
30.06.2014

1517,43

48.1.2.2. с 01.07.2014 по
31.12.2014

1593,97

48.1.2.3. с 01.01.2015 по
30.06.2015

1593,97

48.1.2.4. с 01.07.2015 по
31.12.2015

1634,28

48.1.2.5. 2016 год 1678,69

49. Открытое акционерное общество "Российские железные дороги" Свердловская дирекция по
тепловодоснабжению - структурное подразделение Центральной дирекции по
тепловодоснабжению - филиала ОАО "РЖД", г. Екатеринбург
тепловая энергия собственной выработки

49.1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

49.1.1. одноставочный, руб./Гкал

49.1.1.1. с 01.01.2014 по
30.06.2014

1243,82

49.1.1.2. с 01.07.2014 по
31.12.2014

1280,69

49.1.1.3. с 01.01.2015 по
30.06.2015

1280,69

49.1.1.4. с 01.07.2015 по
31.12.2015

1336,83

49.1.1.5. 2016 год 1332,87

49.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

49.1.2.1. с 01.01.2014 по
30.06.2014

1467,71

49.1.2.2. с 01.07.2014 по
31.12.2014

1511,21

49.1.2.3. с 01.01.2015 по
30.06.2015

1511,21

49.1.2.4. с 01.07.2015 по 1577,46

31.12.2015

49.1.2.5. 2016 год 1572,79

50. Открытое акционерное общество "Богдановичская генерирующая компания", г. Богданович

50.1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

50.1.1. одноставочный, руб./Гкал

50.1.1.1. с 01.01.2014 по
30.06.2014

1151,61

50.1.1.2. с 01.07.2014 по
31.12.2014

1213,49

50.1.1.3. с 01.01.2015 по
30.06.2015

1213,49

50.1.1.4. с 01.07.2015 по
31.12.2015

1251,77

50.1.1.5. 2016 год 1268,16

50.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

50.1.2.1. с 01.01.2014 по
30.06.2014

1358,90

50.1.2.2. с 01.07.2014 по
31.12.2014

1431,92

50.1.2.3. с 01.01.2015 по
30.06.2015

1431,92

50.1.2.4. с 01.07.2015 по
31.12.2015

1477,09

50.1.2.5. 2016 год 1496,43

Постановление РЭК Свердловской области от 15.12.2014 N 203-ПК "О внесении изменений в некоторые
Постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области по установлению
тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской
области" {КонсультантПлюс}

consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AD0EE8hB77E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AD0EE8hB77E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AD0EE8hB77E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AD0EE8hB77E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AD0EE8hB77E
consultantplus://offline/ref=AF3581FC2D8EB4CB9C49E0B03CEB2616A2B516FF83A8741BB57AD1E0D9540810A66AAD94B542842DE6AD0EE8hB77E